
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МБДОУ д/с № 17, Галкина Елена Викторовна   25.05.23 16:42 (MSK)     Простая подпись 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 17 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
  
От 25.05.2023 г.                                                                                      № 81 

город Тимашевск 

 

 

О создании инициативной группы по внедрению ФОП ДО в 

образовательную практику МБДОУ д/с №17 

 

 На основании статью 12 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.                   

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования. В связи с 

введением с 1 сентября 2023 г. единой образовательной Программы в 

дошкольных образовательных учреждениях России, п р и к а з ы в а ю: 

1.Сформировать инициативную группу родителей по оказанию помощи 

внедрения и реализации ФОП ДО в следующем составе:  

Председатель инициативной группы:  

Калита Юлия Валерьевна 

 Члены инициативной группы:  

Попова Елена Викторовна 

Очарова Людмила Петровна 

Тихомирова Екатерина Владимировна 

Рябоконова Галина Ивановна 

Луговая Кристина Эдуардовна 

2. Оказать помощь инициативной группе МБДОУ д/с № 17 согласно 

планграфика, в разработке ОП и подбора методического обеспечения, 

информировании родителей.  

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Заведующий МБДОУ д/с № 17                                                        Е. В. Галкина 

 

 


